PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça - Presidência

 1

EDITAL Nº 16/2015

A Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargadora
Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 16, da Lei Complementar nº 221, de 30
de dezembro de 2010,

Considerando a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo

nº 2011.001802-49, que tem por objeto o acompanhamento das convocações dos candidatos

aprovados nos concursos públicos regido pelo edital de nº 13/2015, publicados no DJe nº 5.405, de

22/05/2015.

TORNA PÚBLICA a nova ordem CLASSIFICATÓRIA dos candidatos que,

convocados, optaram por transferir sua classificação para o FINAL DE FILA e candidatos

DESISTENTES.

   COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 13/2015

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

63º JOANNA NATÁLIA FARIAS BARBOSA 87º

65º JUDESSON FERREIRA DE OLIVEIRA 88º

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

66º ASSIS HERTER SILVA DESISTENTE

71º DEBORA JANINE PEREIRA DIÓGENES DESISTENTE

Rio Branco-AC, 3 de julho de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJ nº 5.437, de 9/07/15